
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.100.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Młodszy 

Referent w Wydziale Orzecznictwa Administracyjnego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej, oferta nr GKG.GPK.1000.14.2023. 

 
Na podstawie  § 4  ust. 1 zarządzenia nr GKG.GPK.0200.65.2023 Dyrektora  Powiatowego    Ośrodka    

Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej    z   dnia  7  czerwca  2023  r.  w  sprawie:  regulaminu   

przeprowadzania   naboru   kandydatów   na  wolne   stanowiska   urzędnicze   w   tym   kierownicze 

stanowiska   urzędnicze  w   Powiatowym  Ośrodku   Dokumentacji   Geodezyjnej   i   Kartograficznej  

z  siedzibą  w  Poznaniu,   w   związku   z   ustawą   z   dnia   21   listopada   2008   r.   o pracownikach  

samorządowych   (Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  zarządzam   co   następuje: 

 
§1.  

1. Powołuję   komisję    do    przeprowadzenia   naboru    na    stanowisko    Młodszy     Referent  

w   Wydziale   Orzecznictwa   Administracyjnego, w  składzie: 

1) Aneta  Łuczak  -  Kierownik   Wydziału   Orzeczniczctwa   Administracyjnego 

(przewodniczący komisji) 

2) Bogusława Dekert - Starszy Geodeta (członek komisji) 

3) Paulina Szymańska - Starszy Specjalista (członek komisji) 

4) Agata Hoedt - Starszy Specjalista ( członek komisji) 

 
2. Dopuszcza się  stosowanie  następujących technik naboru: praca na  dokumentach złożonych 

przez  kandydatów oraz rozmowa kwalifikacyjna. 

 
§2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 


